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Napló

Közmeghallgatás a fejlesztési koncepcióról
Közmeghallgatást tartott az önkor-
mányzat képviselõ-testülete február
11-én a kerületi csatornahálózat to-
vábbfejlesztésével, az északi (is-
mertebb nevén a Szilas menti)
szennyvíz-fõgyûjtõ csatorna to-
vábbépítésével és a Szentmihályi út
és a kerület északi részének köz-
igazgatási határa közé esõ terület
térségfejlesztési elképzeléseivel
kapcsolatban. A legtöbb kérdést a
kerület közlekedési helyzetével
kapcsolatban fogalmazták meg a
lakosok
A a kerület legelma-
radottabb alapközmûve. Annak elle-
nére nem történt meg teljes körû kié-
pítése, hogy a lakosság is jelentõs
szerepet vállalt az önerõs csatorna-
építésekben. Az önkormányzat képvi-
selõ-testülete még 2002-ben azt tûzte
ki célul, hogy 2006-ra teljes körûen
kiépíti a csatornahálózatot. A program
részeként 2002-ben 3,9 kilométer,
2003-ban 2,7 kilométer hálózat léte-

sült a kerületben. A tervek szerint idén
újabb 2,7 kilométer, jövõre pedig 4,6
kilométer csatorna épül majd.
A közmeghallgatáson az Északi Fõ-
gyûjtõ Csatorna továbbépítésének
kérdése is szerepelt. A gyûjtõcsatorna
végpontja jelenleg a Töltés utca és a
Károlyi Sándor úti keresztezõdésében
található, de további 2,5 kilométer
hosszú szakasz még hiányzik. A már
megépített gyûjtõszakasz részben
már lehetõvé tette a Kertváros, vala-
mint a Platán utca és környékének
csatornaépítéseit. A hiányzó hálózat-
rész kialakítása területfejlesztési
szempontból lenne igen jelentõs.
A tervezett fejlesztésekhez azonban
szükséges az érintett kerületrészek
forgalomtechnikai adottságainak is
felülvizsgálata. A program legfõbb
célja, hogy a családi házas övezetek
mentesüljenek a teherfogalomtól.

a közmeg-
hallgatás elején elmondta: minden öt-
letet, javaslatot szívesen meghallgat a

képviselõ-testület. A felmerülõ kérdé-
sekre és javaslatokra nemcsak a meg-
hallgatáson szóban, hanem késõbb
írásban is válaszolnak. A polgármes-
ter arra is felhívta a figyelmet, hogy a
polgárok a meghallgatáson jelen lévõ
21 képviselõhöz is fordulhatnak ész-
revételekkel, javaslatokkal.

vázolva a fejlesztési elképzelé-
seket, közös gondolkodásra kérte a
jelenlevõket. Az osztályvezetõ elõadá-
sából kiderült, hogy a Határút - Rákos-
palota közigazgatási határa - Szentmi-
hályi kiserdõ által határolt mintegy 850
hektáros terület egy részét már beépí-
tették, és ennek a kerületrésznek van-
nak hatályos szabályozási tervei. A
besorolás szerint az erdõ védett terü-
letnek számít, de munkahelyi, vállal-
kozási és intézményi területek is talál-
hatóak ezen a részen. Elfogadásra vár
a Medimpex-szel, a Mélyfúró utcával,
az M3-as kivezetõ szakaszával, a Pó-
lus és Asia Centerrel, valamint a Telek

csatornahálózat

Hajdu László polgármester

Millián György, az építési osztály ve-
zetõje,

Katasztrófavédelem gyerekszemmel
- Az idei

február 29-én a Pólus Center
parkolójában rendezik meg - tudtuk
meg Grafjódiné Varga Gabriellától, a
Fõvárosi Polgári Védelmi Igazgatóság
sajtóreferensétõl. - Az egyre népsze-
rûbb esemény elsõ ízben lesz a XV.
kerületben. Legutóbb a XII. kerület,
elõtte Kisbér, míg 2001-ben a Petõfi
Csarnok volt a házigazdája a rendez-
vénynek, ezúttal pedig Hajdu László
polgármester vállalta, hogy helyet biz-
tosít a látványos polgári védelmi
bemutatónak.
Mert ismét rengeteg látványosságot
ígérnek a szervezõk. A fûthetõ rendez-
vénysátorban - bár remélik, hogy feb-
ruár utolsó napja már a tavaszt idézi -
a legkisebbeket 10 órától vidám gyer-
mek és ifjúsági programok szórakoz-
tatják majd. Lesz rajzverseny, ját-
szóház, égimeszelõ gólyalábas hajci-
hõ, bohócjáték és a nagyobbaknak

szellemi vetélkedõ. Emellett egy
egész napos Polgári Védelmi Szak-
mai Kiállítás is várja a látogatókat. 11
órától a Staféta Együttes, valamint a
Z.Z. Musical Studio szórakoztatja
majd a közönséget. A nap leglátvá-
nyosabb része azonban kétségte-
lenül az egész napos katasztrófavé-
delmi bemutató lesz.
- A közönség körében mindig nagy
sikere van a mentõkutyás bemutató-
nak, mellettük azonban a barlangi-, és
hegyimentõk is technikai bemutatót
tartanak majd. A parkolóban felállí-
tunk egy ideiglenes katasztrófa-kór-
házat, és néhány speciális jármûvet
- mûszaki, és vegyi mentõket - is be-
mutatunk a közönségnek. Megta-
pasztalhatják majd az érdeklõdõk,
hogy egy valóságos katasztrófa-hely-
zetben miként is történik a mentés irá-
nyítása. A Pólus parkolójában ott lesz
majd egy ún. Vezetési pont-busz, me-

lyen minden technikai eszköz megta-
lálható lesz egy valóságos mentés
koordinálásához. A helyszínen tartóz-
kodik majd egy propaganda buszunk
is, melyen elsõsorban a gyerekek
fogadására rendezkedünk be. A bu-
szon játékokkal, videofilmekkel várjuk
a legkisebbeket, míg a legügyesebb
és legbátrabb gyerekek kipróbál-
hatják majd a jármû tetejére felszerelt
csúszdánkat is.
Grafjódiné Varga Gabriella elmondta,
hogy az esemény díjtalan lesz min-
denki számára, így rengeteg érdeklõ-
dõre számítanak. Iskolák számára azt
ajánlják, hogy szervezetten látogas-
sanak ki a rendezvényre, hiszen a ha-
gyományos katasztrófavédelmi ifjú-
sági verseny kerületi, fõvárosi (április)
és országos (május vagy június) for-
dulójához a február 29-i bemutatón
rengeteg tapasztalatot gyûjthetnek a
gyerekek.

Országos Polgári Védelmi
Napot

Tisztelt Lakosok!
Az önkormányzat megbízására elkészültek
- a és a környezõ utcák közlekedési helyzetét,
- a családi házas övezetének a

nehéztehergépjármû forgalom alóli tehermentesét és
- a kerület helyzetét elemzõ vizsgálatok.

Kérjük fogadják el az egyes témákban külön-külön tartandó
hogy a szakemberek által készített vizsgálatokat és javaslatatokat

bemutathassuk Önöknek, illetve megismerhessük az Önök véleményét is.

A megbeszélések idõpontjai és helyszínei:

Szent Korona Általános Iskola (Szent Korona útja 5.)

Károly Róbert Általános Iskola (Bogáncs u. 51-53.)

László Gyula Gimnázium (Kavicsos köz 4.)

Szerencs utca
Rákospalota Kertváros

parkolási

meghívásunkat egyeztetõ
megbeszélésekre,

2004. március 10. 17.30 óra

2004. március 17. 17.30 óra

2004. március 22. 17.30 óra

Szerencs utca

Rákospalota Kertváros

Parkolási Koncepció

Megjelenésükre feltétlenül számítunk, jöjjenek el
és észrevételeikkel segítsék munkánkat !

Köszönettel: Gyurcsánszky János
alpolgármester

utcával kapcsolatos fejlesztési terv.
Arra is kitért, hogy vállalkozási tõke
bevonásával fejleszteni lehetne a
Bánya tó, a rákospalotai vasút kör-
nyékét, az Ajándék utcát, a hulladék-
hasznosító mû környékét, a Régi Fóti
utat, az Énekes utcát, a Kossuth utcai
lakótelepet, valamint a Metró Áruház
környékén található mintegy 60 hek-
táros területet. Fejlesztésre szorul to-
vábbá a Nagyturjános természetvé-
delmi terület, a Mogyoródi út, a Szilas-
patak környéke, és érdemes lenne a
4-es metró jármûtelepét az M0-ás kör-
nyékére megépíteni.
Rehabilitációra szoruló terület még a
Palotás utca, a Rákos-Rädda-Páz-
mány utca által határolt tömb, Palota
öreg falusi része, ezek infrastruktúra
szempontjából nem megfelelõen ellá-
tott területek.
Millián György kitért arra is, hogy a
közúthálózat fejlesztése az M3-tól ke-
letre mindenképpen szükséges len-
ne, továbbá elengedhetetlen az M0-
ás keleti szektorának megépítése.
Szintén sürgetõ a Határ út korszerû-
sítése, a külsõ-kerületi körút fejlesz-
tése, valamint a Felsõkert út keleti
irányba történõ meghosszabbítása.
Az újpalotai új utat a távvezeték alatti
szakaszon építenék meg, ami a Nyír-
palota utat tehermentesítené a ké-
sõbbiekben.
A tervek szerint a Nyírpalota út foly-
tatása a Felsõkert útba torkollna, így
Rákospalota kertvárosi részében
csökkenne a forgalom. A felsorol-
takon kívül még a Szántóföld út teher-
mentesítését is tervezik.
Millián György a fejlesztési koncepció
részét képezõ fõgyûjtõvel kapcsolat-
ban kitért arra, hogy ennek továbbépí-
tésével Rákospalota lakott részének
csatornázottsága teljes körûen meg-
oldható lenne.
Az elõadásból az is kiderült, hogy a
Fõvárosi Önkormányzat közlekedés-
fejlesztési elképzelései között szere-
pel a körvasútsori út kiépítése, a kül-
sõ-kerületeket összekötõ körút meg-
építése. Ezen kívül a kerület külsõ zó-
nájában elvégezné a panelházak
rehabilitációját, kiépítené a metró és
környékének csatlakozási pontjait,
valamint P+R parkolókat létesítene.
Az osztályvezetõ végezetül hangsú-
lyozta: a fejlesztések fontosak, de fon-
tos az is, hogy a kerület meglevõ zöld-
területei intenzív fenntartásúak legye-
nek a beruházások után.
A koncepció felvázolása után a hozzá-
szólók felvetették, hogy a Szántóföld

és a Fóti út keresztezõdésében közle-
kedési lámpát kellene felszereltetni,
illetve a gyorshajtókat fokozottabban
kellene ellenõrizni. Kérdésként merült
fel az is, hogy az elhangzott fejleszté-
sek mikorra valósulhatnak meg.
A közmeghallgatáson megjelent kerü-
letiek többsége az útépítésekkel és a
közlekedési helyzettel kapcsolatban
vetett fel problémákat. Többen is je-
lezték, hogy a területen áthajtó teher-
gépjármûvek rontják az itt élõk élet-
minõségét. Ezért a közlekedési rend
felülvizsgálatát és a rendõrség haté-
konyabb fellépését szorgalmazták.
A kerület rendõrfõkapitánya,

válaszából kiderült:
az utakat ugyan rendszeresen ellenõr-
zik, de minden fontosabb közútra
nem tudnak embert állítani.
A Fóti úti csomópont lámpás keresz-
tezõdéssé alakítása pedig a fõváros
hatáskörébe tartozik.
A fejlesztések megvalósításával kap-
csolatban

lmondta, közép és hosszú
távú tervekrõl van szó és ennek min-
den elemét a lakossággal is meg
kívánja vitatni az önkormányzat. A
Szántóföld út forgalomtechnikai tervét
például márciusban tárgyalják. Az
alpolgármester azt is elmondta, hogy
az önkormányzat idén folytatja a
játszótér felújítási programját, ennek
részeként a Karácsony Benõ parkban
45 millió forintból létesítenek egy új
játszókertet. Azt is hangsúlyozta: sze-
retné eloszlatni azt a tévhitet ami a
közmeghallgatáson is felmerült, ami
szerint játszótereket akarnak meg-
szüntetni azért, hogy a helyükön laká-
sok épüljenek. Errõl nincs szó, de
vizsgáljuk a kerület lakásépítésre al-
kalmas területeit - mondta.
A fejlesztésekkel kapcsolatban

is felszólalt. Az osztályvezetõ
az idei közcsatorna-építésekrõl el-
mondta, hogy a kivitelezéseket június,
július hónapokra tervezik.
Ennek keretében 2004-ben csator-
nahálózat épül teljes hosszában: Az
Esthajnal, Benkõ István, Gyám, Vác-
bottyán, Nyaraló utcákban valamint
az Állomás közben. A Neptun, Perczel
Mór, Opál, Dembinszky, Bocskai,
Vághó Ferenc , Huba, Molnár Viktor
utcákban, valamint az Obsitos téren
szakaszos építésre kerül sor.
Hajdu László megköszönte a lakos-
ság komoly érdeklõdését és ígéretet
tett arra, hogy a kérdésekre írásban is
választ adnak.

Horváth
Ferenc alezredes

Gyurcsánszky János alpol-
gármester e

Né-
meth Tibor, városüzemeltetési osztály
vezetõje



2004. február 25.2.
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Önkormányzat Polgármesteri Hivatala

XV. kerület, Bocskai u. 1-3.
Telefon: 305-3100

www.bpxv.hu
Zöld szám: 06-80-203-804

Ügyfélfogadás
Hajdu László

országgyûlési képviselô,
polgármester

Elôzetes bejelentkezés alapján
a XV. kerületi Polgármesteri Hivatal

(XV. kerület, Bocskai u. 1-3.)
112. számú tárgyalójában,

minden hónap elsô csütörtökén
13.30 és 16 óra között, de

Bejelentkezés nélkül
- ünnepnap és szabadság kivételével -
minden héten csütörtökön 17 órától,

amíg a folyosón ügyfél van,
az Újpalotai Közösségi Házban,
a Zsókavár utca 15. szám alatt.

Dr. Pálinszki Antal
alpolgármester

Király Csaba
alpolgármester

Gyurcsánszky János
alpolgármester

Minden hónap elsõ hétfõjén
13.30 - 17.00 óráig

Minden hónap elsõ hétfõjén
13.30 - 17.00 óráig

Minden hónap negyedik hétfõjén
13.30 - 17.00 óráig

Az önkormányzati tisztségviselôk ügyfélfogadására
fogadónaponként max. 15 ügyfél kaphat sorszámot.
Az idôpontok a bejelentkezések sorrendjében az
év végéig elôre kiosztásra kerülnek. Jelentkezni
lehet: félfogadási idôben a Polgármesteri Hivatal
ügyfélszolgálati irodáján.

A Polgármesteri Hivatal
ügyfélfogadási ideje:

hétfôn: 13.30-18.00 óráig,
szerdán: 8.00-16.30 óráig,

pénteken: 8.00-11.30 óráig.

Az ügyfélszolgálati iroda
XV. kerület, Szõcs Áron u. 6-10.

Telefon: 305-3100
Ügyfélfogadás:

hétfôn: 8.00-18.00 óráig,
kedden: 8.00-16.30 óráig,
szerdán: 8.00-18.00 óráig,

csütörtökön: 8.00-16.30 óráig,
pénteken: 8.00-12.30 óráig.

Okmányügyi osztály

Telefonszámok:

XV. kerület, Bocskai u. 1-3.

Gépjármûvekkel kapcsolatos ügyintézés:
305-3289

305-3276

305-3266

305-3275

Vezetõi engedély:

Egyéni vállalkozói igazolványok:

Személyazonosító és lakcím igazolvány:

Ügyfélfogadás:
hétfôn: 8.30-17.30 óráig,

szerdán: 8.00-16.00 óráig,
csütörtökön: 8.30-14.30 óráig,

pénteken: 8.00-11.30 óráig .

Kihelyezett Információs Iroda
Pólus Center

XV. kerület, Szentmihályi út 131.
Vasárnap kivételével a hét minden napján 10-19

óráig tart nyitva.
Telefon: 410-6381

Kiss Péter
országgyûlési képviselô

A Polgármesteri Hivatal 112. számú tárgyalójában,
minden hónap utolsó szerdáján 17 órától.

Küldeményeket a polgármesteri hivatal
postaládájába lehet elhelyezni.

Dr. Nagy Antal jegyzô
minden hónap második hétfôjén

13.30 - 18.00 óráig
a Polg

Rónayné dr. Vojnovics Ibolya aljegyzô
minden hónap negyedik hétfôjén

13.30 - 18.00 óráig
a Polgármesteri Hivatalban.

ármesteri Hivatalban.

Rákospalota, Pestújhely
és Újpalota polgárainak lapja

Fõszerkesztõ: Fehér István

1153 Budapest, Bocskai u. 1-3.
Telefon: 305-3109

Telefon/Fax: 305-3130
Fotó: Varga Gábor

Kiadó és nyomda: Egri Nyomda Kft.
3300 Eger, Vincellériskola u. 3.

Telefon: (06) (36) 313-884
Felelõs vezetõ: Kopka László

Nyomdai elõkészítés: Golden Venus Kft.
Terjeszti a 3 Profi Kft.

Telefon: 351-5451

Szerkesztõség:

Hirdetésfelvétel:
419-2952, 259-0511

06-20/934-1257

rendkívüli esetben egyeztetés alapján máskor is

A Polgármesteri Hivatalban tart fogadóórát:

Városházi Napló

Városházi Napló

Az az Állategészségügyi Szabályzat kiadásáról szóló,
41/1997.(V.28.) FM. rendelet 213.§-a írja elõ.
Eszerint a kutyák gazdái (tulajdonosok, tartók) kötelesek minden három
hónaposnál idõsebb állatukat veszettség ellen beoltatni. A jogszabályi kötele-
zettség csak a tudományos-kutatási és laboratóriumi vizsgálati célból tartott
állatokra nem vonatkozik.

Az elõírás szerint:
1. a három hónapos kort elért ebeket 30 napon belül, majd
2. az elsõ oltást követõen 6 hónapon belül,
3. ezt követõen pedig évenként - kell beoltani.

A 81/2002. (IX. 4.) FVM rendelet 8. § értelmében az oltással egy idõben el kell
végezni az ebek féreghajtó szerrel történõ kezelését is.

A torlódások elkerülése érdekében kérem, hogy a személyre szóló értesítés
kézhezvétele után, az értesítésben megjelölt idõpontban keressék fel a rendelõt.
A veszettség elleni védõoltás elvégeztethetõ más, erre megbízással rendelkezõ
magán állatorvossal is. A veszettség elleni védõoltás végzésével megbízott állat-
orvosok listája a Polgármesteri Hivatal Ügyfélszolgálati Irodáján megtekinthetõ.

A veszettség elleni kötelezõ eboltás elmulasztása esetén az ebtartó
- szabálysértési eljárás megindítása mellett -- 2005. január 31-ig felszólítást kap a
15 napon belüli pótoltásra, valamint annak igazolására. Pótoltás elmulasztása
esetén a kerületi fõállatorvos az ebet érintõ és állami kártalanítás nélküli
legsúlyosabb döntést is meghozhatja.

évenkénti eboltást

Felhívom a tisztelt kerületiek figyelmét arra, hogy az ebek idei kötelezõ
veszettség elleni szervezett védõoltása, és féreghajtó szerrel kezelése
egész évben folyamatosan történik.
Az oltás helye: Bp. XV. ker. Állatorvosi Hivatal, Bp. XV. ker. Énekes u. 2. szám.
Az Állatorvosi Hivatal telefonszáma: 307-63-65
Rendelés: hétköznap 10-12 óra és 17-18 óra között.
Az oltás 1400 Ft.+a féreghajtás díja

Dr. Nagy Antal, jegyzõ sk.

EBTARTÓK FIGYELMÉBE!EBTARTÓK FIGYELMÉBE!

FAKITERMELÉS
2004. tavaszán a Pilisi Parkerdõ Rt. Budapesti Erdészete

az Állami Erdészeti Szolgálat, mint erdészeti hatóság által készített és a Duna-
Ipoly Nemzeti Park által jóváhagyott tíz évre szóló üzemtervek alapján. Az
állományból

Felvilágosítás a Pilisi Parkerdõ Rt. Budapesti Erdészetén a 200-1997-es és a
391-0540-es telefonszámon Lomniczi Gergelytõl kérhetõ.

Gyurcsánszky János, alpolgármester

egészségügyi fakitermelést végez a Szentmihályi út Rákospalotai
határút sarkához közeli erdõrészleten

a beteg és elszáradt faegyedek kerülnek kivágásra.

Csökkent a lakásbetörések száma
Gergényi Péter, Budapest rendõrfõ-
kapitányának útja február 10-én dél-
elõtt a XV. kerületbe vezetett, ahol
Hajdu László polgármester és Hor-
váth Ferenc alezredes, kapitány-
ságvezetõ társaságában Gyur-
csánszky János, Király Csaba, dr.
Pálinszki Antal alpolgármester, a
kerületi polgárõrségek vezetõi, dr.
Kun Zsuzsanna a IV-XV. kerületi Bí-
róság helyettes vezetõje és dr. Lo-
vas Katalin, a IV-XV. kerületi Ügyész-
ség vezetõ fõügyésze fogadta a ma-
gas rangú vendéget. A dandártá-
bornok rövid palotai látogatása so-
rán meghallgatta a kerületi rendõr-
kapitány beszámolóját, majd a pol-
gármesterrel együtt közösen érté-
kelte a XV. kerületi rendõrök 2003-
ban elvégzett munkáját.

- Alapvállalásunk a bûncselekmények
számának csökkentése volt - kezdte
Horváth Ferenc alezredes a beszámo-
lóját. Tavaly összesen 2.648 bûncse-
lekmény történt a kerületben, ez a
2002-es esztendõ hasonló adataihoz
képest 6 %-os csökkenést mutat. A
legtöbb bûncselekményt továbbra is
a polgárok vagyona ellen követik el. A
statisztikai adatokból kiderül, hogy

szinte minden területen jelentõs volt a
javulás a korábbi évekhez képest.
2003-ban például 20,4 %-os volt a
felderítési mutatónk, melynek köszön-
hetõen a fõváros 23 kerülete között a
XV. az elõkelõ 8. helyet foglalja el.
Ennél még jobb eredményt mutat a
személygépkocsik ellen elkövetett
bûncselekmények statisztikája, hi-
szen az itt tapasztalható 11,6 %-os fel-
derítés a kerületi rendõrkapitánysá-
gok sorában az 5. legjobb eredmény-
nek számít. a betöréses lo-
pások száma (17 %), ezen belül pedig
a
Nagyon jelentõs a visszaesés a kie-
melt bûncselekménynek számító rab-
lások területén, a 2002-es adatokhoz
képest tavaly 42 %-kal csökkent. Ter-
mészetesen a számok növekedésrõl
is árulkodnak, így nem mehetünk el
szó nélkül amellett, hogy tavaly ismét
megnõtt a személygépkocsi-lopások
száma a kerületben. 2003-ban 192
esetben indítottunk eljárást, ami az
elõzõ évhez képest 31 %-os növeke-
dést mutat. Ez a jelenség azonban
nem kerületi sajátosságnak számít,
mert a fõváros egészében megfigyel-
hetõ a gépkocsilopások számának e-
melkedése.

Csökkent

lakásbetörések száma (32,5 %).

Horváth Ferenc alezredes a beszá-
molójában arra is felhívta a figyelmet,
hogy a kerületi beruházások - elõ-
nyeik mellett - megjelennek a rendõr-
ségi statisztikákban is. A bûncselek-
ményeknek ugyanis 10-15%-a a bevá-
sárlóközpontokhoz kötõdik. A további
növekedés elkerülése érdekében a
rendõrség hatékonyabban kíván fel-
lépni, ezért az eddigieknél is jobban
növelni szeretné az együttmûködést
az áruházak biztonsági szolgálataival,
és a rendõri jelenlétet is gyakoribbá
kívánja tenni az említett területeken.
Ennek példája, hogy 2003-ban kerüle-
ti megbízotti (KMB) iroda nyílt a Pólus
Centerben, és az állandó szolgálat
rövid idõn belül kedvezõen éreztette a
hatását.
- A rendõrség munkáját azonban
nemcsak a számokon keresztül, ha-
nem a lakossági megítélés alapján is
értékelni kell - folytatta a kerület ren-
dõrvezetõje. A rendõrség elsõsorban
a lakosságért van, ezért a szakmai
eredmények mellett a visszajelzések
is rendkívül fontosak a számunkra. A
tavalyi év folyamán fokoztuk a rendõri
jelenlétet a közterületeken, és növel-
tük a reagáló készségünket is. Ez kö-
szönhetõ annak is, hogy a BRFK
jóvoltából a tavalyi évben sikerült fel-
tölteni a személyi állományunkat.
Emellett fontos, hogy az állampol-
gárok megtapasztalják: a rendõri
intézkedések során nem mindig a
büntetõ jelleg dominál.
A beszámolóban elhangzott még,
hogy a tavalyi évben Pestújhelyen is
megnyílhatott a KMB-iroda. A BRFK
segítségével 3 új személyautót kapott
a rendõrség, és egy lift felszerelésével
a rokkantak számára is akadálymen-
tessé vált a Széchenyi téri kapitány-
ság épülete.
Gergényi Péter fõkapitány jónak ítélte
a kerületi rendõrkapitányság munká-
ját. Véleménye szerint a kerület adott-
ságai, kertvárosi és lakótelepi öveze-
tek, peremkerületi jelleg, autópálya ki-
vezetõ szakasza, valamint az egyre
szaporodó bevásárló központok által
támasztott nehézségek ellenére jól

vizsgáztak a XV. kerületi rendõrök. Ez
természetesen nem azt jelenti, hogy
mindenki elégedetten dõlhet hátra,
hiszen a rendõri munka folyamatos-
ságot igényel. A lakosság elismerésé-
nek a kivívása, valamint a közbizton-
ság további növelése tehát az idei esz-
tendõben is feladatot jelent. A fõváros
rendõri vezetõjeként a munka megíté-
lését is befolyásoló korrupció elleni
határozott fellépésre hívta fel a kerületi
kollégák figyelmét. Hozzátette még,
hogy a 2004-es évben a BRFK garan-
tálni tudja a kerületi kapitányságon
dolgozó rendõrök számára a bérek
kifizetését és az üzemanyag támoga-
tását, ugyanakkor a kormány takaré-
kossági politikája a rendõri munkában
is érezteti majd a hatását. - Nagyobb
beruházást semmiképpen sem tervez
a BRFK, és a személyi állomány növe-
lésére sincs lehetõség. A kapitány-
ságok mûködtetését természetesen
ez nem befolyásolja, ám a szûkös
anyagi helyzet miatt minden rendõri
vezetõnek át kell gondolnia a költség-
vetését. Ez persze semmiképpen sem
mehet a munka rovására, hiszen a
közbiztonság növelése eddig sem
csak pénz kérdése volt.
Hasonlóképpen jónak ítélte a kerületi
rendõrség munkáját Hajdu László
polgármester, aki hozzátette: a külön-
bözõ fórumokon érzékelhetõ, hogy a
lakosság is elégedett a közbiztonság
helyzetével, nõtt a rendõrség pozitív
megítélése, ami a jövõben még haté-
konyabb munkára sarkallhatja a rend
õreit.
Dr. Pálinszki Antal alpolgármester
felvetésére Gergényi Péter elmondta,
hogy a BRFK már idén tervezi a

bevezetését. Elsõd-
leges elképzelések alapján négy fõvá-
rosi területen állítanának fel ilyen loká-
lis rendõrséget.
Mivel a XV. kerület lakosságának a fele
szintén lakótelepi környezetben él, jó
hír volt hallani, hogy kedvezõ tapasz-
talatok esetén 2005-tõl Újpalotán is
mûködhet majd egy ilyen speciális
mobil rendõrség.

lakó-
telepi rendõrség

R.

Tisztelt kerületi adózók!
Önöknek lehetõségük van arra, hogy személyi jövedelemadójuk 1%-ával egy
kiválasztott civil szervezetet támogassanak. Szeretnénk, ha minél több kerü-
letünkben tevékenykedõ szervezet részesülne a felajánlásokból, ezért meg-
adjuk nevüket, adószámukat.

Rákospalota-Pestújhely-Újpalota
Közrend és Vagyonvédelmi Közalapítvány

Rákospalota-Pestújhely-Újpalota

Környezetvédelmi Közalapítvány

Budapest Fõváros XV. ker. Önkormányzat
Kerületfejlesztési Közalapítvány

Hátha Mûhely Egyesület 18155583-1-41

Viwal Tanoda Kézmûveseket
Képzõ Közhasznú Egyesület

Õszirózsa Alapítvány 18054389-1-42

Ujpa Stoma Klub Egyesület 18094299-1-41

ATHOSZ Mûvészeti - Közéleti és Irodalmi Társaság

Polgári Érdekképviseleti Egyesület

Rákospalotáért Közhasznú Egyesület

Lehetõség a Rászorulóknak Közhasznú Alapítvány

Magyar Díszmadártenyésztõk Országos Szövetsége H-1
Rákospalotai Madárbaráti Egyesülete

Magyar Kékkereszt Egyesület 18075838-1-42

Egészségmegõrzõ Egyesület 18178326-1-42

56-os Szövetség XV. ker Szervezete

Nagycsaládosok Újpalotai Egyesülete

Forrás-Bogács Alapítvány 18165623-1-42

Palotai Polgárõrség 19651910-1-42

Hosszútávú Egészségmegõrzõ
Program Közhasznú Egyesület

VIVA-VOCE Alapítvány

A Városházi Napló következõ számában újabb civil szervezetek nevét,
adószámát fogjuk közölni. Aki valamelyik szervezetrõl többet szeretne tudni,
keresse Avarkeszi Béla civil referenst a 305-3371-es telefonszámon, vagy az

e-mail címen.

A civil szféra támogatását a szervezetek nevében elõre is köszönjük.

18002564-1-42

18043389-1-42

18002540-1-42

18246544-1-43

18162778-1-42

18160491-1-42

18170438-1-42

18168138-1-42

18173675-1-42

19637729-1-01

18074583-1-42

18107944-1-41

18162493-1-42

avarkeszi.bela@bpxv.hu



2004. február 25. 3.Városházi Napló

Életünk az Unióban
Vállalkozások és kereskedelem az EU-ban

I. Az Európai Unió vállalkozás-
politikája

Unió céljai

A Közösség segíti és támogatja a kis-
és középméretû cégeket, családi és
egyéni vállalkozásokat, amelyek az el-
múlt években jelentõs mértékben
hozzájárultak az Unió gazdasági sike-
reihez.
A vállalkozáspolitikával kapcsolatos
uniós célkitûzés az ún. Vállalkozói Eu-
rópa (Enterprise Europe) vagyis egy
fenntartható gazdaság kialakítása
2005-ig.
Ehhez kapcsolódóan az a
következõk: a vállalkozói szellem erõ-
sítése, az innováció, a vállalkozások
számára kedvezõ jogi és üzleti kör-
nyezet kialakítása, a KKV-k (kis-és
középvállalkozások) versenyképes-
ségének javítása, a vállalkozások
pénzügyi környezetének fejlesztése,
és a vállalkozások egymás közötti
együttmûködésének elõmozdítása.

Az Unióban a vállalatalapítással kap-
csolatos gyakorlati lépések mindenütt
nemzeti szabályozás alá esnek, ezért
tagországonként eltérõek.
A vállalkozásokra vonatkozó jog-
anyag három nagyobb részterületre
osztható: társasági jogra, a szellemi
tulajdon jogára valamint a gazdasági
és kereskedelmi jogra (üzleti eljárá-
sok, kereskedelmi elõírások). Ezen
jogterületek uniós szabályai magyar
nyelven részben megtalálhatók az
Igazságügyi Minisztérium honlapján
(www.im.hu).
Összességében megállapítható,
hogy a magyar kis-, és középvállal-
kozás-fejlesztési politika összhang-
ban áll a közösségi elvekkel.
Hazánk csatlakozása gyökereiben
változtatja majd meg a KKV-k verseny-
feltételeit, azonban az újdonságok,
lehetõségek nem május elsejével
következnek be. Egy részükkel már
évek óta szembesülhettek a vállalko-

zók, bizonyos feltételek pedig csak a
késõbbiekben lesznek majd mérva-
dóak. Az Unió összes tagállamát felö-
lelõ, egységes európai piac árufor-
galmi, szolgáltatási szabályainak ha-
zai átvétele évek óta folyamatos és
várhatóan a csatlakozásig be is feje-
zõdik.
Az adótételekben sem várható drasz-
tikus változás.
Az Unió jogrendszere az indirekt
adókra (forgalmi és fogyasztási adók-
ra) vonatkozóan ír elõ harmonizált
szabályokat. Az EU-ban az Általános
Forgalmi Adó (ÁFA) általában 25%
alatt van.
A szabály szerint az általános adó-
kulcsnak legalább 15%-nak kell
lennie, a kedvezményes kulcsoknak
viszont el kell érniük az 5%-ot.
A direkt adók, vagyis a személyi jöve-
delemadó (SZJA) és a társasági adó
(TA) szabályozása továbbra is tagálla-
mi hatáskörben marad.

II. Kereskedelem az EU-ban,
egy kis elõtörténet

„négy szabadság”
áruk, személyek, szol-

gáltatások és a tõke

Egységes Európai Ok-
mány

tõkemoz-
gás

Magyar állampolgár mindennemû
korlátozás nélkül vállalkozhat az
Európai Unióban.

minden tag-
állami állampolgárt

megillet
szabad munkaválla-

lás letelepedés és a vállalkozás

1.) Áruk és szolgáltatások szabad
áramlása

2.) A tõke szabad áramlása
3.) A személyek szabad mozgása

1957-ben a Római Szerzõdés aláírá-
sával jött létre az Európai Unió „elõd-
je”, az Európai Gazdasági Közösség,
amelynek alapító tagállamai közös
piac megteremtését tûzték ki célul.
Kidolgozták a el-
vét, amely az

szabad áramlá-
sát jelentette, majd olyan távlati célo-
kat fogalmaztak meg, mint a vámok és
mennyiségi korlátozások felszámolá-
sa (szabadkereskedelmi övezet),
valamint a vámunió kialakítása.
A szabadkereskedelmi övezet, illetõ-
leg a vámunió 1968 júliusára megva-
lósult.
A Közösség belsõ piacának még
meglévõ fizikai, mûszaki és pénzügyi
határainak lebontása érdekében szü-
letett meg az

, amely a négy szabadságelv
érvényesülése elõtti akadályok teljes
lebontásával célozta meg az egysé-
ges belsõ piac létrehozását 1993. ja-
nuár elsejével.
Az így megteremtett szabályozás
magában foglalja a tagállamok közötti
import-, és exportvámok, vámjellegû
korlátozások megszüntetését, továb-

bá harmadik országokkal szemben
egységes vámtarifa bevezetését.
2004. május 1. után a vámtételek is
módosulnak, kb. 5.000 termék vámja
csökkenni fog, míg megközelítõleg
2.000 árucikk vámtétele növekszik
majd.

Klasszikus értelemben vett
nak tekinthetõk a közvetlen befek-

tetések (letelepedés, fióknyitás, új
vállalat alapítása, meglévõ vállalatok
felvásárlása).
A tõkemozgások további fajtáihoz so-
rolhatók az ingatlanba történõ befek-
tetések, értékpapír-mûveletek, pénz-
ügyi kölcsönök és hitelek, jótállási
ügyek, biztosítási ügyletek. A szemé-
lyes tõkemozgások kategóriájába tar-
toznak a magánszemélyek közötti
ajándékok, adományok és öröksé-
gek, továbbá a hozzájuk kapcsolódó
pénzmozgások. A felsorolt típusok
semmilyen módon nem korlátozhatók
az Európai Unió tagállamaiban.

Azok a gazdasági
társaságok, amelyeket valamely tag-
állam rendelkezései szerint alapítot-
tak, és amelyek alapszabály szerinti
székhelye az unión belül van, szaba-
don végezhetnek gazdasági tevé-

kenységet bármely tagállamban. A
vállalkozóval tarthatnak közvetlen
családtagjai is, akik önállóan vállal-
hatnak munkát a tagállam területén,
de önálló vállalkozói tevékenységet
nem folytathatnak.

A szabad mozgás joga állampolgár-
ságra tekintet nélkül

(1993 óta, mint
az „Európai Unió polgárát”) i,
alapjoggá vált a

, .
Eszerint formalitások nélkül léphetjük
át a tagállamok határait, leteleped-
hetünk bármelyik tagállamban, és
részt vehetünk az európai parlamenti
és a helyi önkormányzati választá-
sokon.
A kilencvenes évek elejétõl a nyugdí-
jasok és a diákok is szabadon választ-
hatják meg lakóhelyüket az Unió terü-
letén, feltéve, hogy igazolják rendsze-
res jövedelmüket (pl.: nyugdíj), illetve
teljes körû betegbiztosításuk meg-
létét.
Az Európa Uniós csatlakozással és az
esetleges változásokkal kapcsolatban
bõvebb felvilágosítást kaphatnak a
Polgármesteri Hivatalban dr. Dóczi
Noémi Katalin Európai Uniós tanács-
adótól ügyfélfogadási idõben, vagy a
305-3369-es telefonon.

A és a díjak idei adományozásához várjuk a polgárok
javaslatait március, illetve április végéig. A XV. kerületi képviselõ-testület 2004. január 28-ai
ülésén elfogadta az önkormányzat által alapított kitüntetõ díjak adományozásáról szóló
3/2004. (II.5.) ök. rendeletét. (A rendelet lapunk mellékletében olvasható.)

A fenti jogszabály rendelkezik a és a díj adományo-
zásának rendjérõl. Tisztelt Kerületiek, ajánlásaikat – az indoklással együtt – a

díj esetében 2004. március 31-ig, a díj esetében 2004. április 30-
ig juttathatják el a Polgármesteri Hivatal Humánpolitikai Irodájához

(1153 Bp., Bocskai u. 1-3. I.em./123.).

Budapest, 2004. február ., polgármester

„Pro Palota” „Kerület Jövõjéért”

„Pro Palota” „Kerület Jövõjéért”
„Kerület

Jövõjéért” „Pro Palota”

Hajdu László s.k

Hamarabb elkészül az égetõmû felújítása
A tervezettnél fél évvel korábban, 2005.
végére elkészülhet a rákospalotai szemét-
égetõ rekonstrukciója. Az elsõ két kazán
próbaüzeme várhatóan már áprilisban
megkezdõdhet, így attól kezdve a hulla-
dékhasznosító mûködése és károsanyag-
kibocsátása már a legszigorúbb európai kör-
nyezetvédelmi követelményeknek is meg-
felel.
A rákospalotai Hulladékhasznosító Mûben
(HUHA) egy évvel ezelõtt kezdõdtek meg a
kazánok felújítási munkálatai, illetve egy
füstgáztisztító csarnok megépítése. A fõvá-
ros mintegy 19 milliárd forintos beruházása
során új tüzelõrostélyokat építenek be, és az

egyes kazánokat félszáraz füstgáztisztító
eszközökkel szerelik fel. A munkálatokat a
német tulajdonú Lurgi cég irányítja, de az
építészeti tervezést, a kazánok bontását,
gyártását és szerelését magyar cégek és
vállalatok végzik. A munkák jelenlegi állása
szerint rövidesen befejezõdik a 40 méter
magas és 60 méter hosszú füstgáztisztító
csarnok építése, a tisztító beszerelése, az
elsõ két kazán felújítása és az azokhoz tar-
tozó füstgázvonalak szerelése.
Ha minden a tervek szerint halad, a HUHA
mûködése áprilistól mindenben megfelel a
legszigorúbb európai környezetvédelmi
követelményeknek.

SZÍNES KÖRNYEZETVÉDELEM
A fõváros 100 pontján már 500 szelektív hulladékgyûjtésre alkalmas konténert
vehetnek igénybe a budapestiek. A Fõvárosi Közterület-fenntartó Rt. (FKF Rt.) a XV.
kerületben eddig 8 szigetet alakított ki, ahol a különbözõ színû tárolókba papírt, fehér
és színes üveget, mûanyagot és fém dobozt helyezhetünk el, ezzel is segítve a
környezetvédelmet.
A Fõvárosi Önkormányzat megbízására az FKF Rt. tavaly decemberben kezdett hozzá a
szelektív hulladékgyûjtõ-szigetek kiépítéséhez a fõvárosban. A program részeként a XV.
kerületben is gyûjtõhelyeket létesítettek. Gyûjtõsziget található a Közvágóhíd tér 30-nál (az
olajgyárral szemben), a Csobogós utca 2. -nél (Kossuth L. ltp, a templom mögött), a
Széchenyi utcában (a felüljárónál), a Pázmány úti felüljáró alatt, a Bánkút utcában (a Spar
mögött), az Erdõkerülõ utcában (a Spar melletti parkolónál), a Neptun utca 88.-nál és a
Wesselényi utca Õrjárat utcánál.
A gyûjtõsziget-program 2008 végén fejezõdik be, addigra összesen 2 ezer sziget mûködik
majd a fõváros közterületein. Elsõ lépésként 2003 decemberében 100 gyûjtõhelyet
létesítettek Budapest húsz kerületében. A következõkben 2005 végéig újabb 500-at, majd
2008 decemberéig még 1400 szigetet létesítenek.
A gyûjtõszigeteket öt, másfél köbméteres, speciális edényekbõl alakí-
tották ki. A lakosok a gyûjtõedénybe a papírt, a a színes üveget, a a
hasznosítható mûanyaghulladékot, a be a fehérüveget, a be pedig a fém
italdobozokat helyezhetik el.
A megfigyelések szerint a mûanyag és a papír hulladékból keletkezik a legtöbb. Elõbbi
esetében az önkormányzat illetékesei azt kérik a lakosságtól: a mûanyag palackokat „ta-
possák laposra”, így körülbelül ötször több hulladék helyezhetõ el a sárga színû
edényekben.

különbözõ színû,
kék zöldbe sárgába

fehér szürké

M

Az Észak-Pesti Kórház Közalapítvány Kuratórium nevében köszönetemet fejezem ki mindazok-
nak, akik a 2003. évi SZJA 1%-ával támogatták a Közalapítványt. A támogatás összege:
388.761.-forint, melyet teljes összegben az Észak-Pesti Kórház fejlesztésére használtunk fel.

Tisztelt
Kerületiek!

A Polgármesteri Hivatal hamaro-
san megújuló honlapján

(www.bpxv.hu)

az alábbi idõpontokban:

2004. március 4-én, április 1-jén,
május 6-án, június 3-án, július
1-jén, szeptember 2-án, október
7-én, november 4-én és december
2-án, minden alkalommal

Az internetes fogadóóra célja,
hogy az érdeklõdõ állampolgárok
közérdekû ügyeikben közvetlenül,
rövid idõ alatt kaphassanak választ
kérdéseikre a kerület vezetõjétõl.

kísérleti jelleggel

internetes fogadó órát tart
Hajdu László polgármester

13.30 -
tól 14.30 óráig.

Szent Korona szertartás lehet a kerületben
Kerületünk talán legfiatalabb civil szer-
vezete, a Veszprém - Passau Baráti
Egylet Budapest XV. Köre januártól
havonta egy alkalommal változatos
programokkal várja az érdeklõdõket a
Jézus Szíve Római Katolikus Plébánia
nemrég felszentelt Rákos úti Kö-
zösségi Házába. A programsorozat
január 26-án kezdõdött, amikor az
Emberfia Alapítvány képviseletében
dr. Hargitay András egykori Európa-,
és világbajnok, olimpiai ezüstérmes
úszónk, aki az alapítvány elnöke egy-
ben, az úgynevezett „Szent Korona
szertartásról és fogadalomtételrõl”
tartott elõadást az egybegyûlteknek.
A nyitóelõadás témája és az elõadó
személye a még a lokálpatrióta pol-
gármestert is kíváncsivá tette. Hajdu
László nem is csalódott, egykori kivá-
ló úszónk ezúttal egy kevésbé ismert
oldaláról mutatkozott be.
- Bizonyos idõ után az ember elkezd
gondolkodni, hogy mi végre van a

világon, és én úgy éreztem mindig,
amikor versenyeken elindultam, hogy
nemcsak saját magamat, hanem az
egész hazámat képviselem. Mindig
határozottan éreztem azt az erõt, ami
mögöttem áll akkor, amikor egyedül
álltam a rajtkövön.
Éreztem, hogy az egész ország velem
van, és határtalanul jó érzés volt hall-
gatni a magyar himnuszt és látni a
magyar zászlót, amint elsõ helyen
kúszik föl az árboc tetejére. Késõbb
kezembe került egy írás, ami a Szent
Koronáról szólt, és megfogott, meg-
ragadott ez a dolog. A szertartás,
amely ezekre az érzéseimre választ
adott 1980-ban kezdõdött, és évrõl
évre különbözõ helyszíneken tartottuk
meg.
Az egylet kerületi köre felvetette, hogy
esetleg egy Szent Korona szertartás-
nak és fogadalomtételnek a XV.
kerület is otthont adhatna a közeljö-
võben.KEDVES LEENDÕ ELSÕS SZÜLÕK!

Szeretettel meghívjuk Önöket az iskolánkat
bemutató

Minden kedves érdeklõdõt szeretettel
várunk!

melyet 2004. március 8-án hétfõn 17
órakor tartunk valamint március 10-én
szerdán 8-10 óráig és 2004. március 11-én
csütörtökön 8-10 óráig tartandó

NYÍLT NAPOKRA.
Helye:

SZÜLÕI ÉRTEKEZLETRE

1151 Budapest
Bogáncs utca 51-53.

A Kisállatmenhely Alapítvány

Adószámunk: 18170342-1-42

ezúton kö-
szöni mindazok segítségét, akik személyi
jövedelemadójuk 1%-ával, 5,1 MFt-tal 2003-
ban segítettek alapítványunknak. Kérjük,
hogy személyi jövedelemadójuk 1%-ával ez
évben is segítsék a Kisállatmenhely Alapít-
ványt.

A
és ennek révén a kárpátaljai magyar

nyelvû felsõoktatást azzal is támogathatja, ha
javunkra rendelkezik személyi jövedelem-
adója 1%-ának felhasználásáról.

Figyelmét és támogatását elõre is köszönjük.

Kárpátaljai Magyar Fõiskoláért Alapít-
ványt

Bank-
számla számunk: 11744003-20387349

Észak-Pesti Kórház Közalapítvány 2003. évi pénzügyi beszámolója
Banki nyitó egyenleg: 2003.01.01-én

2.814.034,- Ft.

OTP kamatbevétel: 14.311,- Ft
Alapítványi befizetés 1 % 388.761,- Ft
Szemészet 150.000,- Ft
Ocular Sciences Kft. 335.000,- Ft
Támogatás: Lajtha György 40.000,- Ft
Fraldon Lajosné 200.- Ft

OTP Számlavezetési
+ átutalási, megbízási díj 8.508,- Ft
APEH bírság 30.000,- Ft
Észak-Pesti Kórház

Bevételek:

ÖSSZESEN: 930.272,- Ft

Kiadások:

ÖSSZESEN: 1.051.848,- Ft
Gelencsér György 2.000,- Ft támogatás 1.013.340.- Ft

Banki záró egyenleg: 2003.12.31-én
2.714.458,- Ft

ÉNO támogatás 22.000,- Ft

Kik kapják az idei díjat?
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A Kontyfa Iskolában

szülõi bált

Marót Viki és a Nova Kulturzenekar

Crystal Együttes

március 12-én, 18 órától az iskolát támogató
alapítvány

rendez, melyre ezúton is meghívjuk a tisztelt
szülõket, felnõtté lett tanítványainkat,

kollégáinkat, barátainkat.
Az ízletes vacsorán és táncmulatságon kívül
Pilvax Kávézót üzemeltetünk, játékasztalokat

mûködtetünk.
A mûsort a kontyfás fellépõkön kívül

- a tévé Banánhéj címû mûsorából -
valamint a

teszi felejthetetlenné.
Belépõket és vacsorajegyeket a 418-3280-as

telefonszámon lehet igényelni

Elektronikus riasztórendszerek telepítése,
eseti- és átalánydíjas karbantartása

24 órás diszpécserszolgálattal,
Észak-Pesten járôrszolgálattal.

Zártláncú videórendszerek,
beléptetôrendszerek telepítése, üzemeltetése.

Rendészeti, portaszolgálati feladatok ellátása.

Telephely, ingatlanôrzés.

Pénz-, értékszállítás, értékkísérés.

Hagyományos vagyonvédelmi tevékenységek.

TESTRE  SZABOTT  BIZTONSÁG”
”

VAGYONVÉDELMI SZOLGÁLTATÓ
ÉS KERESKEDELMI KFT.

1154 Budapest, Tompa Mihály u. 45.

tel./fax: 305-0156, 305-0160, 306-0170
e-mail: palsec@axelero.hu www.palsec.hu

KÁRPITOSMESTER
Szövetkollekcióval

mindenféle bútor áthúzása
asztalosmunkával együtt.

8-16-ig,
utána üzenetrögzítõ

AJTÓKÁRPITOZÁS
Tel.: 416-7412

Mobil: 06-20-957-4391
Garbacz Mihály

ANGOL NYELVSTÚDIÓ
Elõkészítõ, alapfok, középfok.

Tolmácsolás, idegenvezetés, fordítás.
Olasz, spanyol nyelvtanítás.
Érdeklõdni: 06-20-258-7837

Beiratkozás folyamatos,
szombat 10-13 óráig.

Cím: XV., Rákos u. 141.

ÉVA KOZMETIKA
KOZMETIKUS MESTER

Zsókavár u. 12.

Fájdalommentes sminktetoválás
a legújabb módszerrel.

Mélyhámlasztás (pattanás, ránc, heg, folt)
azonnali hatással.

Ránckezelések plasztikai mûtét helyett.
Intimgyanták. Solárium (10 perc 300 Ft)

Tel: 410-1454
Ny: H-P: 8-20 ó, Szo: 8-14 ó.

FÓTON OLCSÓBB A
BUDALUX® ajtó, ablak!
NE PESTEN VEGYEN!

DECEUNINCK belga
profilból, SIEGENIA német

biztonsági vasalattal.
Hõvisszaverõ

üvegezéssel alapáron!
Panelba bontástiszta csere.
Waldeck Bt. Fót, Deák F. u. 45.
06-27-358-514, 06-70-336-3574

RENDELJEN MÉG TAVALYI ÁRON!
(

INTERAKTÍV FOGÁSZAT ÉS FOGTECHNIKA
XV. Szilas park 10. (Mehola Üzletházban)

Szájsebészet, gyermekfogászat.
Hétvégén NON-STOP ellátás!

Fogfehérítés
Félelemoldás amerikai módszerrel

Gyors, pontos technikai munkák
Röntgen helyben, igényes fogpótlások. Implantáció.

TEL.: 417-1984

SHEN DENT
Egészségügyi Bt.

Hagyományos kínai orvoslás
Orvosi akupunktúra

Teljeskörû fogászati szakellátás.

Bejelentkezés: H-K-CS-P du. 14-19 ó
Tel.: 307-0074

1155 Bp., Martinovics u. 7.

CSANI SPORTSZALON
Rendelõ: Csani Sportszalon

Bp., XIII. Csanády u. 11.
Tel.: 320-0274, 350-3224

Fax: 271-0015

LEMEZMUNKÁBAN IS JÁRTAS
LAKATOST ÉS MECHANIKAI

MÛSZERÉSZT alkalmazna Kft.

Tel.: 06-30-530-0627.

Ügyfélszolgálat:
414-71-00, 414-71-01,

414-71-02, 414-71-03, FAX: 414-71-04

414-71-48

számítástechnika

KONYHABÚTOR
ELÕSZOBABÚTOR

készítés
szállítás

UNI-TEC Bt. 1157. Bp. Erdõkerülõ u. 36.
Tel.: 410-97-98

felújítás
szerelés

Házvezetõnõt
keresek édesapám mellé,

aki független, idõsebb, kedves
és tiszta hölgy. Kizárólag

ottlakással, zuglói kertes házban.
Tel.: 06-30-99-67-148

Viva Casa
Eladó ingatlanokat keresünk ügyfe-
leink részére, alacsony közvetítõi jutalék-
kal. Ingatlan értékbecslés, közvetítés.
Regisztrációs díj nincs.
1106 Keresztúri út 76. Telefon: 433-4702,

06 20-9844-096.

Ingatlaniroda
Nyílászáró javítások

Ajtó-, ablakcsere
•
•

Tel./Fax: 409-1378, 06-20-934-6071, 06-20-977-6096
www.ccgorigo.hu/nyilaszaroszerviz

Új thermo hõ- és hangszigetelt ablak, ajtó beépítése
Egyedi tömörfa bejárati ajtók készítése
Erkély-, terasz-, télikert-beépítés, hevederzárak
Külsõ, belsõ hõszigetelt toló- és harmonikaajtók készítése
Szúnyoghálók fix és rolós kivitelben.

Megrendelés:

•
•
•

KÁRPITOZÁS
BÚTORKÁRPITOS vállalja szövetmintával

bútorok áthúzását, javítását. 1 nap
alatt fekhelyek és ajtók kárpitozása.

20% kedvezmény!
Telefon: 416-74-12, 06-209-574-391

Garbacz.

FÓRUM TÁNCHÁZ
Zuglóban, a Vezér úton.

Hip-hop, break, latin, standard és
rock and roll tanfolyamok,

8 éves kortól.
Érdeklõdni: Havasi Péter

06-30-280-2138.
forumtanchaz@freemail.hu

ITT AZ IDEJE
metszés, fakivágás

lemosó permetezés.

sziklakert, kertitó,
öntözõrendszer építés,

kertgondozás.
Tel.: 417-2708, 06-30/273-4096

Tavaszi

Kertépítés, felújítás

Kontyfa Középiskola, Általános Iskola,
Óvoda és Kerületi Nevelési Tanácsadó

Nagycsoportos Óvodások!
Leendõ iskolások!

2004. március 6-án és március 20-án 10 órától 13 óráig
iskolafelfedezõ kavalkád vár Benneteket iskolánkban. Megis-
merhetitek az iskolát és a tanítókat. Játékos feladatokkal,
programokkal várjuk az Hozzátok el
szüleiteket is, hogy lássák milyen ügyesek vagytok!

Találkozunk a Pólus melletti 10 emeletes házak tövében
megbúvó iskolában:
Nyílt napot is tartunk, melyen tanítási órákat láthattok.
Idõpontja:

Mindenkit sok szeretettel várunk !

érdeklõdõ ovisokat.

1156 Budapest Kontyfa u. 5.

2004. március 8. 9 óra,
2004. március 9. 9 óra.
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KÖLTÖZTETÉS
OLCSÓN, SZAKSZERÛEN !

Tavaszi akció! Árainkat 10%-kal
CSÖKKENTETTÜK!

INGYENES PÓTKOCSI, DOBOZOK
BAUER TEHER 281-1881

KRESZ tanfolyam
Rákospalotán

Tel.: 20/967-8144

Szántóföld u. 6.
Március 2-án (kedden)

17 órától

Aggod AUTÓSISKOLA

KRESZ tanfolyam
Újpalotán

Tel.: 20/967-8144

Zsókavár u. 15.
Március 3-án (szerdán)

17 órától

Aggod AUTÓSISKOLA

javít helyszínen garanciával.
E hirdetés felmutatója

kedvezményt kap
a munkadíjból

10%

AUTÓGÁZ
PALACKOS GÁZ

értékesítés.
KONTOR Kft.

XV. Késmárk u. 9.
Tel.: 06-30-414-4090

MOSÓGÉP
Villanytûzhely, mikrosütô

javítása garanciával.

Tel.: 453-0567,
06-30-931-9955, 453-0568

Precíziós kivehetõ,
rögzített fogpótlások

készítése - mérsékelt árakon.
Nyugdíjasoknak

kedvezmény!

KÁRPITOSMESTER
Antik – Modern – Styl

felújítása, javítása
GARANCIÁVAL

Ingyenes felmérés, szövet-
kollekcióval, szállítással

Tel.: 410-0539, 06-30-240-5601
1157 Bp., Nyírpalota u. 17.

Bélyeggyûjteményeket,
1950. elõtti képeslapokat, cserkész
emléktárgyakat, levélborítékokat

vásárolunk.
Budapest, VIII. Szentkirályi u. 6.

(Rákóczi útnál)
Telefon: 485-5060

PROGRAMAJÁNLAT
A Csokonai Mûvelõdési Ház programjai:

A Pestújhelyi Közösségi Ház programjai

1153 Budapest, Eötvös utca 64-66.
Telefon: 307-6191, 307-7285

csokonaimk@axelero.hu
csokonaimk.axelero.net

1158 Budapest, Szûcs István utca 45.
Telefon: 419-2006, 410-7168

Bélyeggyûjtõk klubja

Fashion dance - színpadi tánc

Capoeira - brazíliai harcmûvészet

Táncgimnasztika gyerekeknek

Bojtor Imre népdal- és nótakör

Zsebi baba zeneháza

Hastánc

Világháló

Családi kreatív mûhely

Aprók tánca - magyar táncház
gyermekeknek

Ír-magyar táncház a Greenfields
együttessel

Farsangi Nótázás

Görög táncház a Maskarades együttessel

Ásványbörze

Medgyessy Ferenc emlékkiállítás

Farsangi Fesztivál Gála 2004.

„Mi kutyánk kölyke”

A Szt. István Bélyeggyûjtõ Kör
délelõtt szívesen várja az érdek-

lõdõket és az új tagokat. Lehetõség van az
újdonságok beszerzésére, cserére, szakmai
megbeszélésekre. A körön belül külön
ifjúsági szakosztály is mûködik.

16.30-19 óra
Várjuk azokat az iskolás korú gyerekeket,
akik szeretnék a klasszikus táncok, a jazz-
balett, a hip-hop és egyéb modern táncok
elemeibõl felépített koreográfiákat és a szín-
padi mozgást megtanulni.
Tagdíj: 2500 Ft/hó

19.30-21 óra, k 17.30-19 óra
Ötvözi a küzdeni tudást, a táncot, a zenét és
akrobatikus elemeket. Tagdíj: 5000 Ft/hó

16-19 óra
Zenés torna, mozgás- és ritmusfejlesztõ
játékok.Tagdíj: 2.500 Ft/hó

16-18 óra között

17-17.30 óráig zenés, játékos
foglalkozás 2-4 éves gyerekeknek.
Havi tagdíj: 1500 Ft

19-21 óra
Tagdíj: 650 Ft/alkalom, bérlet 5850 Ft/10
alkalom

Internetezzen nálunk
óránként csak 300 Ft-ért.

10-12 óra között mozaikolás,
belépõ: 400 Ft

10-12 óra között
üvegfestés, belépõ: 500 Ft

és 16-18 óra
között, belépõ: 250 Ft

19-23 óra között,
belépõ: 500 Ft

. 15 óra
Fellépnek: Szentendrei Klára, Hatvani Kiss
Gyöngyi, Bokor János, Pere János, Szõlõsi
Emese, Séllei Brigitta, Tóth Éva, B. Lakatos
György, Kapi Gábor, Toldi Csaba, Vígh
Levente
Zenei kíséret: Silliga Miklós, Martonosi
György. Mûsorvezetõ: Boros Dezsõ
Szerkesztõ-rendezõ: Urbán Katalin.
Belépõ: 600 Ft

18-22 óra között. Belépõ:
500 Ft

9-16 óra között. Belépõ:
350 Ft, gyermekeknek 200 Ft.

a Külvárosi Szalonban. A kiállítás
megtekinthetõ , hétköznap
10-18 óráig, szombaton 9-13 óráig.

, szombaton, 15 órakor a
Farsangi Fesztivál ünnepélyes díjkiosztója
és gálamûsora. Belépõ: tanulóknak: 150 Ft,
felnõtteknek 300 Ft

Földesi Ildikó festõmûvész kiállításának
megnyitója , kedden,
18 órakor a Külvárosi Szalonban.
A kiállítást megnyitja Szabó Gábor
szobrász. A kiállítás megtekinthetõ

, hétköznap 10-18 óráig, szombaton
9-13 óráig.

minden
szombat

kedd

hétfõ pénte

kedd

március 7-én

hétfõn

kedd, péntek

február 28-án

március 13-án

február 28-án március 13-án

február 28-án

február 29

március 13-án

március 14-én

március 19-ig

március 6-án

március 9-én

március
23-ig

Az Újpalotai Közösségi Ház programjai

A Kozák téri Közösségi Ház programjai

.
1157 Budapest, Zsókavár utca 15.

Telefon: 410-0836, 410-6304

1154 Budapest, Gábor Áron utca 58/c
Telefon: 410-5536

Aranyszamár Színház

Zsókavár Galéria

Családi Kézmûves Játszóház

Ír estek

Ékszerkészítõ tanfolyam

Kiállítás

Kreatív kézmûves játszóház

A Törpike klub

február 28-án

március 2-án

március 6 -án

március 6-án

március 11-26-
ig

március 5-én

minden kedden

16 órakor a Pom Pom meséi
c. mesejáték bemutató elõadása.
Belépõ: 300 Ft

18 órakor Tóth Ferenc
festõmûvész képeibõl nyílik kiállítás.

10 - 12 óráig: Pólófestés
pecsételéssel (pólót hozni kell!)
A kézmûves mûhellyel párhuzamosan a
Cifra Palota (mûvészeti játszóház) várja a
család apraját.Belépõ: 250 Ft

19 órakor ír dallamok,
történetek, mesék és táncház a Bran
együttessel. Belépõ: 500 Ft

Tervezd meg és készítsd el saját és
szeretteid ékszereit! A felhasznált alap-
anyagok: ezüst, eredeti ásványok, drá-
gakövek (borostyán, gránit, korall, holdkõ),
kaucsuk Különleges lehetõség: ezüst kari-
kagyûrû készítés párok számára. A gya-
korlati oktatás mellett fontos szerepet kap
az arany-, és ezüstmûves szakma mûvé-
szettörténeti áttekintése. A tanfolyamot
Varga Erika, ötvös vezeti. A tanfolyam
idõtartama: 4x5 óra (20 óra) hétvégenként,
megegyezés szerinti idõpontban. Részvételi
díj: 25.000 Ft, mely összeg tartalmazza az
alapanyagok árát és a szerszámok hasz-
nálatát is. Jelentkezését, érdeklõdését
telefonon várjuk!

Andreé Annamária festõ és Andreé László
faszobrász kiállítása látható

, hétköznap 9-16 óra között.

15-18 óra között.
Téma: Krepp papírvirágok készítése.
Belépõ: 300 Ft/fõ + anyagköltség

10-12 között várja a
kismamákat és csemetéiket közös játékra,
beszélgetésre, szaktanácsadásra.
Belépõ: 300 Ft/fõ

Pettkó András
március 3-án szerdán,

Fidesz-MDF-MKDSZ önkormányzati frak-
ció 2004. március 1-jén hét-
fõn 18 órára Neptun utcai isko-
lába

MSZP frakciója
március 9-én 18

órakor
Hajdu László

Gyurcsánszky János
Király Csaba

Pálinszki Antal Móricz
Eszter Rezács Istvánné

R U H A V Á S Á R

országgyûlési képviselõ
fogadóórát tart és

szívesen látja az érdeklõdõket 16.30-18 óra
között a XV. kerületi Önkormányzat Polgár-
mesteri Hivatalában. (Bp. XV. Bocskai u.
1-3). Elõzetesen is be lehet jelentkezni a 441-
5161-es telefonszámon.

*
Szeretettel várunk minden érdeklõdõt a

fogadóórájára
az újpalotai

(Neptun u. 57.) tervezett témák: közle-
kedés, 4-es metró, parkolási gondok Újpalo-
tán, panel rehabilitáció, és Észak-Pesti Kór-
ház.

A kerületi önkormányzat
fogadóórát tart kedden

a Hartyán Ált. Iskolában. (Hartyán
köz 2-4.) Közremûködnek: pol-
gármester, alpolgár-
mester, alpolgármester,

alpolgármester és
a 14. vk, valamint a

15. vk. képviselõje
*

A Jobbik Magyarországért Mozgalom párt
XV. kerületi szervezete válasz-
totta elnökévé. Fogadó és klub napot tartanak
minden páros hét keddjén a XV. Eötvös u. 1.
szám alatt. Telefon: 06-30-977-4140.
E-mail: majorsa@axelero.hu

Az Újpalotai Családsegítõ Szolgálat RUHA-
VÁSÁRT szervez 2004. március 3-án és
4-én, szerdán és csütörtökön 10 és 15 óra
kö-zött,a Családsegítõ épületében, az
Árendás köz 4-6 alatt. (a 96-os buszok
vonalán, a Zsókavár utcai orvosi rendelõ
mögött). használt ruhák, blúzok, szoknyák,
ingek, öltönyök, gyerekruhák, cipõk, kabátok
Minden érdeklõdõt szeretettel várunk!

*

*

Major Sándort

Vöröskereszt XV. Kerületi Szervezete véra-
dást szervez

*
Az Egészségmegõrzõ Egyesület vezetõsége
meghívja tagjait, a nyugdíjasokat, a mozgás-

sérülteket és minden érdeklõdõt március 18-
án 15 órára a Száraznád utca 5. szám alatt
tartandó elõadásra. Az elõadást az Egész-
ségügyi, Szociális és Családügyi Miniszté-
rium fõosztályvezetõje tartja. Az elõadás
után kérdéseket lehet feltenni.

*
Az Egészségmegõrzõ Egyesület vezetõsége
megkezdi a kedvezményes üdülések szerve-
zését, orvosi kezelések mellett Gyulára, Szo-
boszlóra fiatalok, iskolás gyermekek is je-
lentkezhetnek. Szoboszlón 4 éves korig az
üdülés ingyenes. Jelentkezni lehet minden hó
elsõ és harmadik csütörtökén 3 órakor a
Száraznád utca 5. szám alatt.
Tel: 06-70-519-3506.

Ha nemrég vesztette el munkahelyét, nehéz
ezen túltennie magát, kérdései merülnek fel a
munkakeresés kapcsán, egyedül járja az
álláskeresés útvesztõit szeretne megerõsí-
tést kapni, hogy elkerülhesse a munkaerõ-
piac csapdáit, szeretné még tudatosabban
tervezni a megoldáshoz vezetõ utat:

március 10-ig a
telefonszámon László Margitnál vagy Miklós
Kláránál.

*
Az Életpálya Alapítvány

címmel pályázatot
hirdet fiatalok részére. A pályázaton azok a
18-32 éves fiatalok vehetnek részt, akik
vállalkozásukat 2003. április 1-je után indí-
tották el, vagy csak ezután tervezik, és vállal-
kozási ötletüket üzleti terv formájában be-
nyújtják. A pályázat beadásának határideje:
2004. április 30. Bõvebb információt a 215 -
7651-es telefonon adnak.

*

2004. március 5-én, (pén-
teken) 14,00 - 17,00 óra között a Pólus
Center területén, a Jégpályánál a galérián.

ÁLLÁSKERESÕ TRÉNING

Jöjjön el
intenzív tréningünkre március 16-tól 19-ig!
Tervezzük együtt a jövõt!
Újpalotai Családsegítõ Szolgálat.
Érdeklõdni lehet 414-0880

Az év legígérete-
sebb fiatal vállalkozója

Kérjük, személyi igazolványukat és TAJ- kár-
tyájukat szíveskedjenek magukkal hozni.

A kéri, hogy
személyi jövedelemadójuk -ával segítsék
a rákban megbetegedett gyermekeket,
hozzátartozóikat valamint az egészségügyi
intézeteket. Adószám:

*
A kéri, hogy
gondoljanak a rászorulókra, és személyi
jövedelemadójuk -ával segítsék a szer-
vezet humanitárius tevékenységét.
Adószám:

GYERMEKRÁK ALAPÍTVÁNY
1%

18161007-1-42

MAGYAR VÖRÖSKERESZT

1%

19002093-2-41

A XV. kerületi Csokonai Mûve-
lõdési Ház üzemeltetésre bérbe
adja 56 nm-es büféjét! Az intéz-
mény a hét minden napján üze-
mel. A feltételekrõl információ
kérhetõ Makk János gondnoktól
a 307-6191 és a 307-7285-ös
telefonszámokon.

BENZINES ÉS DÍZELES
ZÖLDKÁRTYA KIADÁS
IFJ. SZUHOPA JÓZSEF

AUTÓSZERELÕ MESTER

Bp. XV. Bánkút u. 50.
Ny.: H-P 8-17-ig
Tel.: 410-5603

06 20 9345 049

Minden típ. személygépkocsi
kis- és nagyjavítása

mûszeres motordiagnosztika,
kilóméteróra javítás,

hûtõjavítás, vizsgára felkészítés,
vizsgáztatás.
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FÕ BOLT
1-tõl 1000-ig

A mûanyag bolt
Háztartási mûanyag

Mûanyagtermék gyártást, reklám
munkát bérmunkában vállalunk!

Ny.: H-P: 8-18 ó, Sz.: 8-13 ó

Vegyi áru, illatszer
Könyv, rövidáru, játék
Üvegáru, irodaszer, stb.
Mûanyagáru viszonteladóknak és
közületeknek 5-10% kedvezmény
Fotókidolgozás 1 napos kép.
Olcsó áru egész évben.

Cím: Budapest, 1151 Fõ út 2-6.
Tel.: 306-01-62

•
•
•
•

•
•

REDÕNY
készítés és javítás
Szántai Sárközi Ambrus
1152 Arany János u. 44.

306-01-09

GYERTYALÁNG
TEMETKEZÉSI
BIZTOSÍTÁS

Elõször mindenki meghökken,
ha errõl a biztosításról hall.
Ha többet tud róla, megérti,

hogy mindenkinek szüksége van rá.
Mert egyszer az elkerülhetetlenre
is gondolni kell, de csak egyszer...

Agrupación Funeuropa
Biztosító Rt.

Tel.:
Márton Judit

06-20-378-9195

TÁRSKERESÕ
IRODA

Minden korosztálynak.
T.: 405-7256

Szeretettel vár mindenkit
Szabóné Marika

VONÓHOROG SZERELÉS

K
IW

A
-d

e
n
ta

l

Fogorvosi rendelô
és fogtechnikai
laboratórium 8-20-ig

Fogpótlások
48 óra alatt is!

Cím: 1142 Budapest,
Erzsébet királyné útja 97/B-C

Tel.: 252-1421

MALAKY KFT

Bp. XV. Rákos út 173.
Nyitvatartás:

H-P 7-17, Szo. 7-12
Telefon: 308-0052

306-9338, 306-9673

ÉPÍTÕ- ÉS TÜZELÕANYAG
KERESKEDÉS

Porotherm,- Mátratherm-, cserép, és Ytong rendszerek. Zsalukõ, pala, kátránypapír,
cement, mész, homok, sóder. Falazó és vakoló készhabarcsok, szigetelõ- és
tetõfedõanyagok, burkoló- és dísztéglák. Termõföld szállítás. Kerti dísznád, faszén.

Konténeres sittszállítás, fuvarrendelés.
Ha építkezik, ha fázik, csak egy telefon és MALAKY máris szállít!

Kiadó
Különbözô alapterületû
helyiségek

irodák
mûhelyek
raktárak

céljára a XV. kerületben az
M3-as autópályához közel
kiadók.

Tel.: 06-30-311-0690

Számítástechnikai és
Informatikai Kft.

1153 Bp., Szõcs Áron u. 12-22

•

•
•
•

Számítógép-konfigurációk, alkatrészek, tartozékok

értékesítése, karbantartása, javítása
Számítógép-hálózatok kiépítése, rendszerfelügyelet

Software-forgalmazás, oktatás, tanácsadás

videofelvételek digitalizálása

Play Station hardver és játékértékesítés, csere

Sajátkészítésû

•

Tel/Fax: 271-1179, 271-1180  http:// e-mail:www.evernet.hu evernet@evernet.hu

Építõipari Kft. vállal

Tel.: 272-1239,
06-30-919-0548

okl. építõmérnök üv.

TÁRSASHÁZI KÖZÖS
KÉPVISELETET

MÛSZAKI BIZOMÁNYI

418-2676

Hûtõ, mosógép, TV, videó átvétele
készpénzért. Felújított hûtõ, mosógép,

TV, videó árusítása garanciával.
ELEKTRO KFT. (volt Gelka)

1157 Zsókavár u. 47. sz.
Tel.: 8-20-ig:

1158 Bp. Kolozsvár u 46.

Kékesi
INGATLANKÖZVETÍTÕ

Ügyfeleink részére
keresünk lakásokat,
házakat megvételre.
Vevõk felé ingyenes.

Tel.: 410-3918,
06-30/381-6-381

www.geocities.com/eingatlan

FAJÁTÉK-AJÁNDÉK

H-P
: 9

-1
8

Szo
: 8

-1
3

Bp. XV. Rákos út 115.
306-4458

Bp. XV. Bethlen G. u.

Bp. XV. Pázmány Péter utcában

8 lakásos, földszintes, téglaépítésû társasházban, 45m -es
1 szoba hallos, gázkonvektoros fûtésû, komfortos, telefonos

öröklakás, pincével, tárolóval eladó.
Ir.ár.: 9 M Ft

Újonnan épülõ, téglaépítésû, színvonalas, kulcsrakész lakások
(43-56m ) garázsok, gk. beállók és tárolók részletfizetési

lehetõséggel leköthetõk. Eladás ár: 272.000 Ft/m
Átadás: 2004. július végén.

Illetékmentesség, szoc.pol, ÁFA kedvezmény, hitel lehetõség.

2

2

2

IRODÁNK AJÁNLATÁBÓL

ÜGYFELEINK RÉSZÉRE
KERESÜNK:

- Eladó
- Bérbeadó

öröklakásokat, családi házakat, telephelyeket

Nyitva tartás: hétfõtõl csütörtökig: 9-18 óráig
péntek: 9-14 óráig.

Keressen fel bennünket!
Korrekt és teljes körû ügyintézéssel állunk

az Ön rendelkezésére!

Luxus termékek értékesítésével
foglalkozó nemzetközi vállalat

budapesti raktárába

keres azonnali kezdéssel. feltételek:
középfokú végzettség,

targoncavezetõi engedély és
gyakorlat, 1-2 éves raktárvezetõi

tapasztalat, felhasználói PC
ismeretek (Word, Excel)

Elõny: szakirányú végzettség,
számítógépes raktárirányító
rendszer gyakorlati ismerete,

angolnyelv-tudás.
Jelentkezési határidõ: megjelenéstõl

számított 2 hét.

RAKTÁRVEZETÕT

Jelentkezés: impresa@axelero.hu
1037 Budapest, Nyereg u. 14.



APRÓHIRDETÉS
A lakossági apróhirdetés - leg-
feljebb 20 szóig - ingyenes. A
hirdetéseket írásban várjuk a
szerkesztõség címére s

, a beérkezés
sorrendjében közöljük.

az adott
terjedelmi lehetõségek figye-
lembevételével

Matematika, statisztika, közgazda-
ságtan oktatás, vizsgára felkészítés.
06-70-236-0814.

Singer típusú varrógép és hímzõ-
cakkozó gép, valamint elemes szek-
rénysor eladó. 418-7569,
06-20-536-6596.

Családi házat vennék, cserélnék zug-
lói vagy belvárosi lakásokért.
06-70-314-2662.

Matematika, fizika oktatás, pótvizs-
gára felkészítés. 405-4531,
06-30-854-8315.

Eladó: fehér IKEA íróasztal, szék, 2 db
komód, CASIO szintetizátor, fuvola.
417-4686.

Újpesten, hatlakásos társasházban
eladó 50 nm-es öröklakás felújítva 10
MFt-ért. 306-7519, 06-30-508-2274.

Újpalotán 71 nm-es, 3 szobás, erké-
lyes lakás eladó. Irányár: 9,5 MFt.
418-6790, 06-20-452-9553,
06-20-516-0376.

Napfénytetõs sport- babakocsi kifo-
gástalan állapotban eladó 4 eFt-ért.
410-9713, 06-30-498-1274.

Epres soron 50 nm-es III. emeleti
gázkonvektoros szövetkezeti lakás
eladó. 306-6412, 306-8685.

Vízvezeték szerelés, gyorsszolgálat
hétvégén is, 0-24 óráig. 360-4434,
06-30-971-3782.

Kerti munkát, kertépítést és más
építési munkát vállalok. 339-6735.

XV. kerületben keresek kb 300 nm-es
telephelyet autószerelõ mûhely
részére. 06-30-307-2680,
06-70-280-2336.

Festést, mázolást, tapétázást mér-
sékelt áron 3 év garanciával, azonnali
kezdéssel vállalok. 06-20-361-6989.

Hat fiókos Gorenje fagyasztószekrény
eladó. Ár megegyezés szerint.
06-20-217-8733.

Pestújhelyen több helyiségbõl álló,
60 nm-es családi ház, gázfûtéssel, ga-
rázzsal hosszú távra kiadó.
06-30-222-1499.

Kétdiplomás tanárnõ korrepetálást
vállal 6-10 éves korig, bármely tárgy-
ból Önnél. 06-30-931-2751.

Cserépkályha és kemence építõ
szakember jelentkezését várom.
419-2608, 06-209-761-802.

Kertészet keres önállóan dolgozni
tudó kertészt, friss nyugdíjas is lehet.
06-70-316-2476.

Eladó 2 db magas támlájú fotel jó
állapotban 4 eFt-ért. 06-20-495-3377.

Eladó: Skoda Favorit 136L, 90-es,
katalizátor, vonóhorog, riasztó, nap-
fénytetõ, rádió, magnó, jó állapotban.
Irányár: 315 eFt. 06-70-314-1573.

Eladó: mechanikus írógép, kötött
gyermek pulóverek, kondi gyalogló-
gép, felnõtt pelenkák, angol mese-
könyvek, ugyanitt angol tanítás.
410-2940.

Pestújhelyen 85 nm-es családi ház-
rész garázzsal kiadó. 06-30-397-2257,
405-2734.

Gyógypedikûr szalon várja vendégeit
a XV. kerület Kisrákos utcában.
410-5530.

XV. Nyírpalota utcai 53 nm-es 2 szoba
összkomfortos IV. emeleti, parkra
nézõ, vízórás lakás tulajdonostól 10,5
MFt-ért eladó. 06-20-347-5007.

Matematika, közgazdaságtan korre-
petálás, felvételire, ZH-ra, vizsgára,
szigorlatra felkészítés rendkívüli ered-
ményességgel. 06-20-981-5558.

Eladó 80 literes hûtõszekrény kitûnõ
állapotban 36.000 Ft-ért. 410-1917.

Megbízható 47 éves üzemmérnök 9-
13 óráig végezhetõ munkát keres
jogosítvánnyal. 419-3281,
06-20-2040 937.

Eladó egy villanytûzhely. 306-8627.

Cserepes dísznövények, kaktuszok,
hobbinövények és kerti évelõk ela-
dók. 306-6740.

Eladó egy rácsos gyermekágy és egy
nagyméretû használt mély babakocsi
10 eFt-ért. 410-9837.

Használaton kívüli Sharp és egyéb
fénymásoló gépek alkatrésznek
eladók. Ár megegyezés szerint.
06-30-9220-281.

Használt 3 égõs gáztûzhely 5 eFt-ért
eladó. 06-30-382- 5056.

Sarok-garnitúra puffal 75 eFt-ért
eladó. 06-30-385-5507.

95 nm-es házrész sürgõsen eladó.
06-30-347-1188.

Horgolni kiválóan tudó hölgyet kere-
sek. 283-9866 hétköznap 9-17 óráig.

Német nyelvoktatást vállal német
anyanyelvû, magyarul perfekt beszélõ
nyelvtanárnõ általános iskolásoknak.
Házhoz megyek. 417-1724,
06-70-228-4995.

Vízvezeték szerelõ mindenféle mun-
kát vállal, vízórák tervezését is.
06-20-354-4406.

Kétfunkciós, univerzális babakocsi 15
eFt.-ért eladó. 410-3938,
06-20-358-4135.

Eladó Rákospalotán a Bácska utcá-
ban egy 42 nmn-es cirkófûtéses
öröklakás. Irányár: 7,5 MFt.
06-30-263-1307, 06-30-499-6493.

Mágneses masszázs matrac - négy
funkció és fûtés - eladó. 410-5838.

Automata elektromos scooter, robogó
kinézettel és használattal, de bicikli
szabályokkal, töltõvel, garanciával
eladó 79 eFt-ért. 06-20-394-5717.

Elcserélném újpalotai önkormányzati
egy + két félszobás lakásomat egy +
félszobás önkormányzati lakásra
második emeletig. 417-1731.

Eladó XV. ker. Bezerédi utcában
68 nm-es belsõ felújításra szoruló
családi ház 19,5 MFt-ért. 06-30 501-
4138.

Vásárolnék jó állapotú RÉKA elemes
szekrénysort. 06-70-253-6342.

Eladó Rákospalotán 48 nm-es ház-
rész, egy szoba + hall. Gázfûtéses,
galériázható. Irányár: 8,9 MFt.
06-30-494-151.

120 literes mûanyaghordók eladók.
417-3029 este 6 óra után.

Nyugdíjas vállal gyermekfelügyeletet,
óvodába, iskolába kísérést. 418-9756.

Angol tanár korrepetálást vállal általá-
nos- és középiskolásoknak. Kérésre
házhoz megyek. 419-8530, este.

2004. február 25.8. Városházi Napló

Már a legjobbak között -
országos BLF-siker

Bár a tél még vissza-visszalopakodik,
a szabadtéri sportversenyek kezde-
tüket veszik. Ezek sorában a legelsõ a
labdarúgás, ahol már javában tarta-
nak az elõkészületek a szezonra. Ter-
mészetes hát, hogy a REAC NB I/B-s
labdarúgóinak vezetõedzõjével, Mé-
szöly Gézával is a téli átmeneti idõ-
szakról, illetve a holt idény esemé-
nyeirõl, az elvégzett munkáról beszél-
gettünk.
- Bár a korábbi sikereinket nem tudtuk
megisméte ln i a teremtornán,
mégsem vagyok elégedetlen - bocsá-
totta elõre Mészöly, aki változatlan
ambícióval végzi munkáját. Érdekes,
hogy csoportunkban nem a két élvo-
nalbeli klub ellen maradtunk alul,
hanem a velünk egy osztályban sze-
replõ Bodajk csapatától szenvedtünk
vereséget. Ez mindjárt az elsõ cso-
portmeccsünkön bekövetkezett, ami
azután jócskán befolyásolta a to-
vábbiakat is. Az elvesztett pontokat
ugyanis csak bravúrral tudtuk volna
pótolni, ami végül nem sikerült. A
rossz kezdést követõen viszont két-
szeresen örültem annak, hogy a csa-
pat nem adta fel, a fiúknak volt
tartásuk. Ennek a töretlen küzdõ-szel-
lemnek is köszönhettük, hogy a Gyõr
és az Újpest sem tudott ellenünk nyer-
ni: mindkét összecsapás pontosztoz-

kodással végzõdött. Természetesen
több okból is sajnáltam, hogy ezúttal a
REAC nélkül játsszák a döntõ össze-
csapásait, hiszen nem csak a pénzdíj
jött volna jól, hanem a finálé meccsei a
kilenc hetes téli idõszak monotóniáját
is jól oldották volna.

A vezetõedzõ elmondta, egyik leg-
gólérzékenyebb csatáruk, Nyerges
Krisztián kisebb lábsérüléssel lépett
pályára, s így nem is lehetett igazán
hasznára a csapatnak. Ugyancsak
hiányzott Makra Zsolt, aki a holtidény-
ben az élvonalba távozott. - Makra a
legtehetségesebb fiatalunk volt, aki
rengeteget fejlõdött az õszi hóna-
pokban - folytatta Mészöly. Egyálta-
lán nem a véletlen mûve, hogy éppen
õ tudott az NB I-be elszerzõdni, még-
hozzá mindjárt négyéves szerzõdés-
sel. Természetesen azonnal megin-
dultunk és sikerült is a helyére egy
fiatal, tehetséges labdarúgót leiga-
zolnunk a korábbi MTK-futballista
Horváth Gábor személyében. S ha
már az új arcokról is szó esett, szóba
hoznám a másik „friss” emberünket, a
Nyíregyházáról érkezett Kocsis
Istvánt. Bosszúságomra õt a terem-
tornán még nem szerepeltethettük,
adminisztratív okok miatt. Természe-
tesen tavasszal már õ is rendelkezés-
re áll majd.

A szakvezetõ arról is szólt, hogy az
Önkormányzat és a Jármû Rt. közös
gondoskodása jóvoltából a téli edzé-
sekre is jó mûfüves pályákon kerül-
hetett sor. S amit nem gyõz hangsú-
lyozni: a REAC-nál továbbra sincse-
nek pénzgondok: eddig még mindig
és mindenki idõben megkapta azt,
ami a szerzõdése alapján jár.

- Az elsõ három helyre aspiráló
klubokkal (Honvéd, Vasas, Nyíre-
gyháza) nem kelhetünk versenyre.
Mindhárom együttes tovább erõsí-
tette játékosállományát, ráadásul kül-
földi edzõtáborozásokra is futja. A mi
célunk a szerényebb, de stabil körül-
mények közepette változatlan: meg-
tartani helyünket az élmezõnyben
úgy, hogy közben minél nehezebbé
tegyük a legjobbak dolgát. Ebbõl a
szempontból igen komoly értékmérõ
lesz a tavaszi nyitány elsõ két talál-
kozója, amelyek során elõbb otthon
fogadjuk a Vasast, majd Nyíregy-
házára utazunk. Ezen kétszer 90 perc
után már sokkal reálisabban láthatom
helyzetünket és reményeinket.

Szóba került az is, hogy Rákos-
palotán továbbra sincsenek bérelt
helyek. Szerencsére rendelkeznek
elég játékossal ahhoz, hogy egészsé-
ges rivalizálás alakulhasson ki a csa-
paton belül.

- Tény, hogy csatáraink õsszel nem
hozták azt, amire számítottam, - így
Mészöly - a tavalyi NB I-es gólkirály, a
Balassagyarmatról érkezett Havrán
József az egy év elõtti 23 góljával
szemben nálunk eddig csak hatszor
zörgette meg az ellenfelek hálóját.
Ugyancsak elmaradt korábbi önma-
gától Nyerges Krisztián is. Úgy gon-
dolom, mindenkinek jót tesz majd,
hogy õk sem lehetnek biztosak a
csapattagságukban, mivel Kõhalmi
András és Palásti Norbert személyé-
ben kemény ellenfelekre találnak.

Kép és szöveg: Jocha Károly

REAC: töretlen küzdelem

MEGHÍVÓ
A REAC elnöksége szurkoló ankétot
tart a Rákospalotai Ipartestület szék-
házában (Bp. XV. Bocskai u. 16.)
2004. március 2-án, kedden 17 óra-
kor.  Várjuk  az  érdeklõdõ  sportba-
rátokat!

A Nagykõröstõl 1 pontot levontak. (A Rojik-Diósgyõr és a Szolnok-Kazinc-
barcika mérkõzéseket tavaszra halasztották.
Az õszi elsõ Sportiskola tagjai: Balogh Zoltán, Békési Roland,
Cordines Krisztián, Czeikcher Gábor, Csorba László, Endrédi István,
Harmath Tamás, Horváth Tibor, Komáromi Norbert, Kondora Dániel, Matando
Frank Bebi, Nagy I. Gábor, Nagy II. Gábor, Németh Viktor, Répás Csongor,
Szalai Balázs, Sza-lontai Boldizsár, Téglás László, Váczi Tamás. Edzõ:
Balogh Béla.

Gratulálok a gyerekek sikeréhez! Nyolc éve dolgozunk együtt,
talán mégis van értelme, hogy a „tehetségtelen” gyerekekbe munkát fektes-
sünk. Szeretnék köszönetet mondani a Sportiskola vezetõségének is. Egy
kicsit sajnálom, hogy a felnõtt csapat vezetõi már két éve nem látták a fiúkat
játszani.
Az ifi „A” csapatával párhuzamban folyó bajnokságban az ifi „B” csapata
(1987-es korosztály) az õszi szezon végén a negyedik helyen áll.

REAC

Balogh Béla:

Telitalálat a tornateremben
Sokáig csak „kocsmasportként” em-
legették a darts-ot, hiszen a céltáblán
a kisnyilakkal elért találatok értékét a
közben elfogyasztott sörmennyiség is
növelte. Aztán egyszer csak sport lett
a szabadidõs elfoglaltságból, szövet-
ségek alakultak, elfogadták a ver-
senyszabályokat, így ma már a többi
sportághoz hasonlóan a dartsban is
Európa- és világbajnokságokat ren-
deznek. A korábban megalakult klu-

bok hozzákezdtek az utánpótlásne-
veléshez is, így már elmondható,
hogy egyre népesebb korosztály ûzi
ezt az érdekes sportágat. Talán keve-
sen tudják, hogy nemcsak fõvárosi,
de országos szinten is a legeredmé-
nyesebb utánpótlás-nevelõ egyesü-
letek közé tartozik a László Gyula
Gimnázium, Általános Iskola és Óvo-
da kebelén mûködõ Kavicsos DSE
Darts szakosztálya. A játékosok lét-

számából és a versenyeken elért he-
lyezésébõl adott pontszámítás alap-
ján szakosztályunk 2003-ban a lege-
redményesebb utánpótlás-nevelõ
egyesület volt - mondta Vámosi Lász-
ló, szakosztályelnök. Ennek egyik
elismerése az is, hogy az idei tanév-
ben elsõ ízben megrendezésre kerülõ
Darts Diákolimpia budapesti döntõjét
az újpalotai iskolában rendezhetjük
meg. Az eseményre február 8-án
került sor a László Gyula Gimnázium
és Általános Iskola tornatermében.
Vámosi László elmondta, hogy a ren-
dezvény - hiába zajlott a Diákolimpia
keretén belül - csak támogatók segít-
ségével valósulhatott meg. Ebben
néhány cégen kívül a Gyermek, Ifjú-
sági és Sportminisztérium, valamint a
XV. kerületi Önkormányzat is kivette
részét. A dobogó-sok továbbjutottak a
Darts Diákolimpia országos döntõjé-
be, melyet március 2. hétvégéjén ren-
deznek majd a Maglódi úti Contact
Darts és Biliárd Clubban.

REAC Vasas 03. 06. 14.30 óra
Nyíregyháza REAC 03. 13. 14.30
REAC Hévíz 03. 21. 15.00
REAC BKV 03. 28. 15.00
Dunaújváros REAC 04. 03. 16.00
REAC B.gyarmat 04. 11. 16.30
Diósgyõr REAC 04. 17.
REAC Kaposvár 04. 25. 17.00
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2003-2004
NBI/B LABDARÚGÓ

BAJNOKSÁG TAVASZI
IDÉNY

elsõ 8 forduló

1. REAC 17 14 2 1 53-12 44
2. Kazincbarcika 16 12 3 1 58-13 39
3. BVSC 17 10 3 4 42-21 33
4. Szeged 17 10 3 4 58-27 33
5. Rojik 16 9 1 6 38-25 28
6. Nyíregyháza 17 7 5 5 43-26 26
7. Diósgyõr 16 6 4 6 39-29 22
8. Balassagyarmat 17 7 - 10 22-35 21
9. Dabas 17 4 5 8 30-50 17

10. Szolnok 16 4 2 10 25-36 14
11. Eger 17 2 1 14 19-70 7
12. Nagykõrös 17 - 1 16 13-96 0
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